[bookmark: _GoBack]附件2：
  主要合同条款

广元市朝天区源溪水库工程供地测绘及不动产
权籍调查技术服务合同

甲方：广元市朝天区水利工程建设管理站
乙方：

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国测绘法》等法律、法规、规章，结合本项目情况，经甲、乙双方协商一致，签订本合同。
第一条 项目基本情况
项目名称:广元市朝天区源溪水库工程供地测绘及不动产
权籍调查技术服务。
项目区域: 广元市朝天区羊木镇。
第二条 测绘基准和标准
1.测绘基准
（1）平面坐标系统：   2000国家大地坐标系
（2）高程基准：       1985黄海高程基准
2.技术标准和要求
执行行业现行供地测绘及不动产权籍调查相关规范、标准，成果资料需通过行业主管部门的审查。
第三条 服务内容及要求
1. 服务内容:乙方按相关要求，完成广元市朝天区源溪水库工程供地测绘及不动产权籍调查技术服务工作，按照行业主管部门要求提供但不限于: 宗地图、面积计算表、界址点坐标表、平面图、竖向图、不动产权籍调查表等，并提供后续手续办理相关服务。
2.技术服务费用: 人民币   万元（大写：      ），本费用为包干含税价格，涵盖了乙方为履行本技术服务项目而发生的全部工作成本，乙方不得向甲方请求额外费用。
第四条  服务费用支付方式
1、乙方向甲方提交符合行业主管部门要求的成果后，经乙方申请，甲方10个工作日内向乙方一次性支付全部费用。乙方应在甲方支付费用前，向甲方出具等额正式的发票，否则甲方有权拒绝付款，且不承担任何违约责任。
第五条  甲方的义务
1、向乙方提供满足工作开展所必需且来源合法的有关资料。
2、做好乙方在项目实施过程中必需的协调配合工作。
3、按照本合同约定，按时足额支付乙方技术服务费用。
第六条  乙方的义务
1、执行行业现行供地测绘及不动产权籍调查相关规范、标准，开展技术服务工作。
2、按合同约定期限交付合格的成果资料。
3、确保所提供的成果不侵犯任何第三方的知识产权。
4、与本项目有关的、所有权属于甲方的成果，未经甲方授权，不用于本项目之外的任何项目，或者以任何形式向第三方转让或者提供服务。
5、办理与项目相关的法定手续，做好后续手续办理相关服务。
6、乙方开展工作中的人身安全由乙方自行负责。
第七条  保密约定
1、遵守国家有关保密的法律法规规定。
2、互相保守商业秘密。
3、另有保密协议的，还需遵守保密协议的约定。
第八条  项目成果的所有权、使用权和著作权归属的约定
乙方提供成果的所有权、使用权和著作权归属甲方。
第九条  成果资料交付
1、乙方向甲方提供的成果资料如下：
	序号
	成 果 名 称
	规 格
	数 量

	1
	宗地图、面积计算表、界址点坐标表、平面图、竖向图
	纸质版
	3份

	2
	不动产权籍调查表
	纸质版
	3份

2、成果交付时间：合同签订后30日历天。
第十条 甲方违约责任
1、因甲方原因导致合同终止的，按乙方完成的实际工作量由甲方支付服务费用。
2、因甲方未及时提供项目必需且来源合法有关资料的，项目工期顺延。
第十一条  乙方违约责任
1、因乙方原因导致合同终止的，乙方向甲方返还已收到的服务费用，并向甲方支付本合同约定服务费用10%的违约金。
2、乙方未履行本合同第六条第 1、2 款义务而造成工期延误或项目中断的，乙方按日向甲方支付本合同约定服务费用 5%的违约金。
3、乙方未按合同约定期限交付质量合格的项目成果，逾期 5日以内的，自约定的交付期限届满次日起至实际交付之日止，乙方按日计算向甲方支付本合同约定服务费用千分之十的违约金，合同继续履行。逾期5日之上的，甲方有权解除合同。
4. 其他违约责任:乙方应对其测绘成果真实有效性负责。
第十二条  不可抗力的处理
由于不可抗力致使合同无法履行时，按有关法律规定协商处理。
第十三条  合同变更
 本合同履行期间，甲、乙任何一方需要变更本合同的，及时书面通知对方，征得对方同意后，签订书面变更协议。未经双方签订书面变更协议，任何一方无权变更合同，否则承担由此造成对方的经济损失。
    第十四条  补充协议
本合同履行过程中的未尽事宜，双方本着实事求是、友好协商的原则解决。协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。
第十五条  争议的处理
合同履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可申请相关部门调解；不愿协商、调解或协商、调解不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉。
第十六条  附则
1、本合同由双方代表签字，加盖双方公章即生效。全部工作完成后，本合同终止。
2、本合同一式 肆 份，甲方 贰 份，乙方 贰 份。

甲方（盖章）                   乙方（盖章）
法定代表人或：                 法定代表人或
其授权委托人：                 其授权委托人：
开户银行：/                    开户银行：
银行帐号：/                    银行帐号：
 年  月  日                      年  月  日